

Til FLO's medlemmer

Kbh.d.14.12.2010

Nyhedsbrev nr. 5.

Hej alle sammen

Hermed sender vi årets sidste nyhedsbrev, med lidt om hvad der er sket de sidste par måneder.

Vi er efterhånden kommet godt på plads i vores nye lokaler, og samarbejdet med HKKF's ansatte går rigtig godt, vi føler os i hvert fald utrolig velkommen her i Kronprinsensgade.

Vi har i de sidste par måneder, været på rundrejse i hele landet, og afholdt 10 info møder, og det har været utrolig rart, for både Henrik og undertegnede, at møde så mange engagerede kollegaer, samt ikke mindst den store gæstfrihed vi har mødt overalt.

Vores første møder i det Nordjyske, ramte desværre sammen med efterårsferien, da vi ikke kunne få presset andre datoer ind i kalenderen. Derfor planlægger vi på et lille forårs besøg i det Nordjyske i løbet af maj måned.

I forbindelse med frivillig fratrædelse, har 40 FLO medlemmer takket Ja tak til det tilbud, de har modtaget af FPT, og inden jul startes forhandlingerne for 2. runde ud. Så vi må se om vi ikke får lidt flere med på ordningen.

Der har i forbindelse med de enkelte tilbud, været lidt tvivl om hvorvidt man blev modregnet i sin efterløn, hvis man modtog fratrædelses godtgørelse. Alle der har ligget i gråzonen skulle gerne have været kontaktet af FPT, så ingen kommer unødigt i klemme.

Implementeringen af forliget, og ikke mindst justeringen af den nye organisation, trækker mange dybe rynker i panden på vores medlemmer.

I Forsvarets Hovedværksteder (FHV) ser det ud til at en kombination af frivilligfratrædelse og en ommer på udliciterings planerne, betyder vi kommer bedre igennem end vi frygtede.

I de Operative Kommandoer ser det også fint ud for vores håndværkere, hvorimod vi ikke er helt sikre på hvor vi lander i FBE på håndværker området. Vi har de sidste 3 måneder haft nogle hårde kampe med ledelsen i FBE, og håber at FKO's nye udlicitering direktiv, betyder at man bliver tvunget til at starte helt forfra, med at dokumentere at den planlagte udlicitering af bygnings håndværkernes er en økonomisk gevinst.

På etablissement området på sjælland, står vi jo også foran en stor konkurrence udsættelse. Det betyder at vi fra FLO, vil følge meget tæt, at alle nøgletal samt udbudsmaterialet beskriver de opgaver der skal løses i fremtiden, samt ikke mindst være meget obs. på de kontrolbud der afgives.

Det sidste stykke tid har mange været i gang med forhandlingerne omkring Nyløn, og det ville vel være at lyve, hvis man påstod at ledelsen havde et ønske om, at honorere mange af vores folk med faste tillæg. De fleste steder i landet er tillidsfolk til "forhandlingerne" blevet mødt med, at vores løn er passende og man ikke ønskede at forhandle tillæg med vores gruppe. Det har selvfølgelig ført til rimelig mange uenigheds referater, da det er svært at skrive under på et rent nul.

Heldigvis fik vi jo et rimelig godt resultat hjem sidst ved de centrale forhandlinger, så vi har i løbet af perioden, haft en realløns fremgang på små 4 %.

CFU forhandlingerne starter jo om ganske kort tid, og da vi skylder små 2 % fra sidst, skal vi nok ikke sætte de store forventninger op til et super resultat. Da vi jo samtidig lige har set hvordan det er gået på det private område, tror jeg desværre mere det bliver en kamp for at forhindre alle de ”ønsker” vores modpart møder op med.

Ny mail adresse.

Fra 1. januar skifter vi vores mail adresse ud, da vi skal over på HKKF's server, den nye adresse vil være flo-oao@flo-oao.dk

Kontingent.

Kontingentet for 2011 vil i henhold til lovenes § 6, stk. 4 blive:

96,00 kr. pr. medlem pr. kvartal.

Vi har fra årsskiftet nedlagt vores giro konto, så indbetaling af kontingent, skal fremover ske til Arbejdernes Landsbank Regnr.5301 kontonr.0483323.

Hvis vi skal oplyse indbetalt kontingent for år 2010 til SKAT, skal klubberne senest:

11. januar 2010 indsende CPR. NR. og navn på medlemmerne.

FLO ønsker hermed alle medlemmer en rigtig glædelig jul samt et godt nytår.

Henrik & Allan

